
     

                                                           

ПРИКАЗ 

 

от 30.08. 2017 г.                                                                                       №93  

 
«Об утверждении плана- графика повышения квалификации                                                                                                                           

членов педагогического коллектива по вопросам внедрения                                                                                                                 

и реализации ФГОС НОО ОВЗ» 

В связи с поэтапным введением Федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования 

обучающихся с ОВЗ (далее - ФГОС ОВЗ), в целях обеспечения 

повышения квалификации педагогических работников по вопросам 

ФГОС ОВЗ, в соответствии с планом - графиком мероприятий по 

обеспечению введения ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ  

                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

- план-график повышения квалификации членов педагогического 

коллектива по вопросам внедрения и реализации ФГОС НОО ОВЗ 

(приложение 1) 

2. Назначить ответственным за реализацию плана- графика зам. директора 

по УВР Адамову Н.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:               Муступаева Л.Р. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 50» ГОРОДА  ГРОЗНОГО 

 «ЦЕНТРАЛЬНИ ЮКЪАРДЕШАРАН  

ШКОЛА № 50» 

СОЬЛЖА-Г1АЛИН 

МУНИЦИПАЛЬНИ 

ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 



                   График прохождения курсовой  подготовки в ЧИПКРО  

                                            в 2016-2017  учебном году 

 

 Ф.И.О.  Предмет Отметка о 

прохожден

ии 

1.  Хасуева Индира Гехаевна Учитель 

начальных 

классов 

 

2.  Хумгаева Камета-Сайд-Алиевна Учитель начальных 

классов 

 

3.  Магомедхаджиева Милана Вахаевна Учитель начальных 

классов 

 

4.  Дидиева Лейла Николаевна Учитель начальных 

классов 

 

5.  Темирбулатова Макка Хамзатовна Учитель начальных 

классов 

 

6.  Амаева Узлипат Махамашевна Учитель начальных 

классов 

 

7.  Демильханова Фатима Авалуевна Учитель начальных 

классов 

 

8.  Ванцаева Зара Сайд-Магомедовна Учитель начальных 

классов 

 

 

                  


